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Sparkvöllur á Landakotstúni 

 

Lagt er til að borgarráð samþykki að fela umhverfis- og skipulagssviði að vinna tillögu að 
breytingu á deiliskipulagi á Landakotstúni svo unnt sé að reisa þar sparkvöll og leiksvæði sem 
nýtist börnum í Landakotsskóla á skólatíma og börnum í hverfinu í heild þess utan. Umhverfis- 
og skipulagssvið mun vinna tillöguna í samráði við Landakotskirkju og Landakotsskóla en lóðin 
er í eigu Landakotskirkju. Jafnframt verði eignaskrifstofu falið að gera samning um heimild 
borgarinnar til að eiga, gera og reka leiksvæði og sparkvöll á svæðinu.  
 
Greinargerð:  
 
Landakotsskóli og Kaþólska kirkjan hafa áður óskað eftir því að Reykjavíkurborg kanni í 
samráði við kirkjuna og skólann staðsetningu og mögulega uppsetningu á upphituðum 
sparkvelli á lóð kirkjunnar og að borgin geri sérstakan samning við kirkjuna um völlinn.  
 
Þann 21. mars 1978 var jafnframt gert samkomulag milli Kaþólsku kirkjunnar og 
Reykjavíkurborgar þar sem Reykjavíkurborg voru heimiluð afnot af hluta af lóð Kaþólsku 
kirkjunnar til þess að koma upp opnum skrúðgarði með aðstöðu til leikja. Líklegt er að útfæra 
þurfi sérstakt samkomulag um ofangreinda útfærslu og framkvæmd.  
 
Hjálagt er sú útfærsla sem liggur fyrir um hugmynd að sparkvelli á túninu en getur tekið 
breytingum. Ekki hefur verið tekin formleg afstaða til útfærslunnar en gert ráð fyrir að grunnur 
að henni birtist í deiliskipulagi sem mótað verði í samráði við alla aðila og nágranna 
Landakotstúns.  
 

 

 

 

 

Dagur B. Eggertsson  
borgarstjóri  

 
 

Hjálagt:  
Erindi Landakotsskóla og Kaþólsku kirkjunnar til borgarstjóra varðandi uppbyggingu upphitaðs 
sparkvallar á eignarlóð Kaþólsku kirkjunnar á Landakotstúni, dags. 16. desember 2017.  
Erindi skrifstofu eigna- og atvinnuþróunnar til Landakotsskóla vegna óskar um gerð sparkvallar á 
Landakotstúni, dags. 3. febrúar 2017.  
Yfirlitsmyndir – drög að skipulagi sparkvallar á Landakotstúni, dags. 30. apríl 2018. 
Samkomulag Kaþólsku kirkjunnar og Reykjavíkurborgar dags. 21. mars 1978 um afnot að hluta 
Landakotstúns, ásamt fylgiskjölum. 
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Landakotsskóli
Ingibjörg Jóhannsdóttir, skólastjóri
Túngata 15
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Ósk um gerð battavallar á lóð Kaþólsku kirkjunnar á Landakotstúni.

Með tilvísun til erindis til borgarstjóra um gerðar upphitaðs battavallar á lóð Kaþólsku kirkjunnar á 
Landakotstúni, sem var falið skrifstofu eigna og atvinnuþróunar til meðferðar. 

Óskað verður eftir því við skipulagsfulltrúa að setja af stað vinnu við gerð deiliskipulags vegna 
battavallar í tengslum við Landakotsskóla. Það eru fyrstu skref í undirbúningi verkefnisins. Vinna við 
deiliskipulag verður unnin í samráði við ykkur eins og óskað er eftir í bréfinu. Undirbúningur og 
auglýsingaferli vegna deiliskipulags tekur væntanlega um 8 mánuði. Þessi tími fer þó eftir því hvernig 
umhverfið og íbúar taka þeim hugmyndum sem auglýstar verða þegar þar að kemur. 

Jafnframt þarf að afla fjárheimilda fyrir verkefninu. Vinna við undirbúning fjárfestingaáætlunar 
næsta árs er að hefjast og lýkur þeirri vinnu í enda nóvember þegar borgarstjórn samþykkir 
fjárfestingaáætlun næsta árs auk fimm ára áætlunar. 

Við þurfum þess vegna annars vegar að gera fyrirvara um þessa framkvæmd, að deiliskipulag fyrir 
battavöll verði samþykkt og síðan að fá fjárveitingu til verkefnisins til samþykktar. Af hálfu 
skrifstofu eigna og atvinnuþróunar mun Jón Valgeir Björnsson  hafa umsjón með verkefninu.

Hrólfur Jónsson
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